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Ente Pablico:MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.

.
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Cuenta Publica 2019
Estado de Situacion Financiera
al 31 de Diciembre de 2019 y 2018
Mvamoﬂ
solidado del Sector Paramunicipal

ACTIVO PASIVO
Activo Circulante Pasive Circulante
Efeclive y Equivalentes 9890,674.00 773,382,006 Cuentas por Pagar a Corle Plazo 667,188.00 3,294.914.00
Dereches a Recibir Efeclivo o Equivalenles 1,280,985.00 189,993.00 Documentos por Pagar & Corte Plaza £.00 0.00
Derechos & Recibir Bienes o Servicios 0.00 0.06 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo £.08 080
Inventarios 0.00 0.00 Titulos y Valores a Corio Plazo 0,00 0,06
Almatenes 5.00 0.00 Pasivos Diferidos a Cerlo Plazo Q.00 0.00
Estimacién por Pérdida o Deteriore de Aclives Circulantes $,00 000 Fondos y Blenes de Tercaros en Garantla y/o Administracién a Corle Piazo 0,00 0.00
Otros Activos Circutantes 0.00 0.00 Provisiones a Corto Piazo 0.00 0.00
Total de Activos Circulantes 2,271,660.00 863, 375.00 Ofros Pasivos a Corto Plazo 0.00 0.00
Active No Cireulanle Total de Pasivos Circulante 667,188.00 3,284,514,00
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.50 £.00  Pasivo No Clreufante
Derechos a Recibir Efective o Equivalantes a Large Flazo 0.50 .00 Cuentas por Pagar a Largoe Plaze 0.00 0.00
Bienes Inmuebles, Infrasstruclura y Consirucciones en Proceso 0.00 0.00 Documentos por Pagar & Largo Plazo 000 0.00
Bienes Musbles 2,614,886,00 2.3%4,446,00 Deuda Piblica a Largo Plazo 0.c0 0.00
Activos Intangibles 0.08 0.00 Pasivos Diferidos a Largo Flazo 0.60 c.oo
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bisnes -131,469.08 -27,621.80 Fondos y Bienes da Terceros en Garantia y/o en Administracién a Large Plaze 0.00 .00
Actives Diferidos 0.00 0.0 Provisiones a Largo Plazo 005 £.00
Eslimacién por Pércida o Daterioro de Actives no Circutantes 0.00 0086 Total de Pasive No Circulante 0.60 .00
Olros Aclives no Circulanies 0.00 006 TOTAL DEPASIVG 867,185.00 3,294, 914.00
Total de Activos No Circulantes 2,383417.00 2,286,825.00 HACIENDA nn.._m._._n.p._?p._ﬁz___OZ_O
TOTAL DEL ACTIVO 4,655,677.00 3,250,200.00  Hacienda PablicalPairimonio Contyibuido 1.813,722.00 1,813,722.06
Aportaciones 1,813,722.00 181372200
Dopaciones de Capitat 0,00 0.0¢
Actualizacion de la Hacienda Piblica / Palimonic 0.00 0.00
Haclenda PiiblicafPatrimonio Generado 2,174,167.00 -1,858,436.00
Resuilados del Ejercicic (Ahemro/Dasahorro) 3,554,411.00 182,733.00
Resultados de Ejercicios Anteriores -1,480,244.00 -1,961,162.00
Revalios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Reclificaciones de Resullados de Ejercicios Anterfores Q.00 0.00
£xceso o Insuficlencia en fa Actualizacion de fa Haclenda Piblica/Patrimonio .00 0.00
Resullado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
Resultade por Tenencia de Activos no Monsatarios 0.00 0.00
Total Hacienda Pablica/Patrimeonio 3,987,869.00 -44,714.00
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO Q . i 4,655,077.60 3,250,200.00
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Consolidado del Sector Paramunicipal

Ente Pablico: MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
ingresos de gestidn
Impugstas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamlantos
[ngresos por Venta de Blenaes ¥ Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportacionas, Convenios, Incentives Derivados de [a Colaboracidn

Fiscal, Fondos Distintos de Apoertaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

wcuwmﬂmm_nwﬂmWokam wwnk_mm_mox%% _mrm%_.n.mm_w.qm_ Incentivos Dervados de |a Colaboracidn Fiscal ¥

Fondos Distintos de Aporiaciones
Transferericias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensienes y Jubilaciones
iros Ingreses vy Baneficios
Ingresos Financleros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucidn del Exceso de Estimacionss por Péidida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del £xceso da Provisiones
Clros ingresos y Beneficlos Varlos

Total de lngresos y Ctros Beneficios

0,00
8.00
4.00
.00
0.00
050
000
0.00
15,078,858.00

0.00

16,078,858.00
588,802.00
241.00

2.00

Q.00

0.60
588,561.00
16,667,660.00

Cuenta Pablic

a 2019

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019y 2018

{Pesos)

ASTOS Y OTRAS PERDIDAS

G,

502,543.00  Gastos de Funcionamiento 12,662,925.00
0.08 Servicios Parsonalas 7.900,488.00
0.0G Materiales y Suminisfros 1,561,250,00
0.00 Servicios Generates 3,201,187.00
000  Transferencias, Aslgnaciones, Subsidios y Otras Ayudas 246,478,00
000 Transferencias Internas y Asignacionss al Seclor Poblice G.00
0.00 Transferencias al Resto del Seclor Piblice 0.co

502 543.00 Subsidios y Subvenciones 0.0¢

12,153,614.00 Ayudas Sociales 24847600
0.00 Pensiones y Jubilaciones 000
12,153,614.00 Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contralos Andlogos 0.00

193,646.00 Transferencias a la Seguridad Soclal D00
0.0% Donalivos 0.00
006 Transferencias al Exte: 0.00
0.00  Participaciones y Aportaciones 0.00
on Parlicipaciones 0,00

193,046.00 Aporlaciones 0.00

12,849,203.00 Convenlos 0.¢0
Intereses, Comisicnes y Otros Gastos de [a Deuda Piblica 0.00
Intereses de fa Deuda Pablica 0.50
Cemisiones de [z Deuda Publica 0.0¢
Gastos de |la Deuda Poblica 0.0
Cesle por Coberluras .00
Apoyas Financieros 009
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 103.84B8.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deteriores, Obsolescencia y Amortizaciones 103,848.00
Provisiones 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimacionss por Pérdida o Delerioro y Obsolescencia 0.00
Aumenlo por Insuficlencia de Provisiones 0.00
Ofros Gastos 0.00
fnversién Pablica 0.00
Inversion Plblica no Capitalizable G.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 13,013,249.00
Resuftados del Efercicio {AhorrofDesahorre} 3,654,411.00

12,363,141.00
8,547,068.00
2,369,119.00
1,446,854.00
383,329,008
0.00

0.00

.00
383,328.00

.00

9.00
0.00
.50
0850
.00
.00
000
0.00
0.40
0.00
0.00
0.00
0.60
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
2.00
§.00
a.60
0.06
0.9¢
12,746,476,00
162,733.00
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Cuenta Puablica 2019
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019 y 2018
m_ummomv
Consolidado del Sector Paramunicipal

Ente Pliblico:MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores . 0 0 3} o ]
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 1,813,722 [} 0 1] 1,813,722
Aportaciones 1813722 0 o 0 1,813,722
Danaciones de Capital 0 0 o 0 0
Acluatizacion de la Hacienda Pablica / Palrimonic 0 0 Y 0 0
Variacicnes de la Hacienda Pablica/Patrimenio Neto del Ejerciclo 0 -1,861,16¢ 102,733 1} -1,8568,436
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahoma) 0 0 102,733 0 102,733
Resultados de Ejercicios Anteriores 0 -1,96%,169 0 0 -1,961,169
RevalGos 0 0 o 0 i}
Reservas 0 0 0 0 0
Hacienda PublicalPatrimonio Neto Final del Ejercicio 20XN-1 1,813,722 -1,961,169 102,733 1] 44,714
Cambios en la Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto del Ejercicio 20XN 0 0 [} 1] ¢
Apoiaciones 0 0 0 0 0
Donaciones de Capital 0 0 9 0 0
Actualizacion de fa Haclenda Publica/Patrimonio 0 0 0 [¢] 0
Variaciones de la Haclenda PablicalPatrimonio Neto del Ejercicio 0 480,925 3,551,678 0 4,032,603
Resultados del Ejercicio (AhorrofDesahorro} 0 0 3,551,678 0 3,551,678
Resultados de Ejercicios Anteriores 0 480,925 0 ¢] 480,925
Revallos 0 0 0 ¢] 0
Reservas 0 0 0 1] 0
Saldo Neto en ta Hacienda Pablical/Patrimonio 20XN 1,813,722 -1,480,244 3,654 411 1] 3,987,889
a
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Cuenta Pablica 2019
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019y 2018
J_umwoﬂ
Consolidado del Sector Paramunicipal

Ente Piblico:MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.

ACTVO 103,848.00 1,508,726,00 PASIVD 0.00 2,627,726,00
Activo Circulanta 0.00 1,308,285.00  Pasivo Circulante o.a0 2,627,726.00
Efecliva y Equivalentes 0.0¢ 217,292.00 Cusntas por Pagar a Corto Plazo 0.00 2,627,725.00
Derechos a Recibir Efective v Equivalentes 006 1,086,903.00 Decumentos por Pagar a Coro Piazo 0.00 0.00
Derechos a Reciblr Bienes o Servicios 0.08 0.00 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Large Plazo C.co Q.00
Inventarios 0.00 0,80 Tilulos y Valores a Corte Plazo 8,00 0,00
Almacenes 0.00 0.0 Pasives Diferidos a Corte Plazo 9.08 0.0¢
Estimacion por Pérdida o Delerioro da Aclivos Gircutantes 0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yio Adminisiracidn a Corto Plazo 9.00 006
{Otros Actives Circulantes 0.00 324,43 Provisiones a Corlo Plazo .09 0.00
Otros Pasives a Corto Plazo 0.00 0.00
Active No Circulante 103,848,00 200,441,900
Pasivo No Circulante 0.00 0.60
inversiones Financieras a Largo Plazo Q.00 000
Derechos a Recibir Efeciive o Equivalentes a Largo Plazo 0,00 0,00 Cuantas por Pagar a Largo Plazo 0.00 0,00
Bienes Inmuebles, infraestructura y Conslruceiones en Proceso 0.00 0.00 Cocumentes por Pagar a Largo Plaze 0.00 0.00
Bienas Musbles 0.00 200,441.00 [euda Pablica a Large Plazo 0.00 0.00
Aslivos Intangibles 080 000 Pasivos Diferidos & Largo Plazo 0.60 0.00
Depreciacidn, Deferioro y Amortizacidn Acumulada de Bienes 103,848.00 G.00 Fondes y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo 0.00 0.00
Aclivos Diferidos 0.00 8.00 Provisiones a Largo Plaze 0.00 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Aclives no Circulantes 0.00 4.00
Otros Activos no Gircudantes 0006 0.00 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 480,926.00 0.60
Racienda PiiblicafPatrimonio Contribuido 0.00 0.60
Aperiaciones 12014 92.00
Denacicnes de Capital £.00 .00
Actualizacidn de la Haclenda Pablica / Pakimonio .08 0.00
Haclenda Pablica/Patrimonio Generade 480,926.00 .00
Resullados del Ejercicio {Ahofro/Desahorro} 0,00 0.8
Resullades de Ejercicios Anteriores 480,926.00 0.0G
Ravaliios 0.00 0.0
Reservas 0.00 0.0
Reclificaciones de Resuliados de Ejercicios Anterieres 0,00 0.00
Exceso o Insuficlencia en la Actualizacion de 1a Hacienda Pablica/Patrimonio 0.00 0.00
Resultado por Posicion Menetaria 000 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.a0 0.00
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Ente Pitblico:MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRQ.

Del 1 de Enero at 31 de

Cuenta Publica 2019
Estado de Flujos de Efectivo

iciembre de 2019 y 2018

m_ummowv
Consolidado del Sector Paramunicipal

Fhujos de Efectivo de las Actividades de Cperacién
Origen

impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contiibuciones de Mejoras
Derechos
Froductos
Aprovechanientos
Ingresos por Venia de Bienes y Prestacion Servicios
Parficipaciones, Aporfaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Celaboracion Fiscal

y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensionas y Jubifaciones

Olros Crigeanes de Operacion
Apficacion
Servicios Persenales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayadas Sociates
Pansiones y Jubilacionas
Transferenclas a Fidelcomisos, Mandatos y Conltratos Ansfogos
Transferencias a la Seguridad Sccial
Donativos
Transterencias al £xtarior
Padticipaciones
Aportaciones
Convenios
Glras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efective per Actividades de Operacién

16,667,419.00
¢.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.80
588,561,800
0.00

16,078,858.60

0,00
13,847.075.00
7,800,485.00
1,561,250.00
3,183.341.00
0.00

0.00

0.00
246,476,00
.00

€.00

2.00

2.00

2.00

Q.00

0,00

.00
955,520.00
2,820,344.00

13,648,459.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

£.00
502,543.00
2.00

12,153,614.00

992.302.00
12,613,001.00
B,547,068.00
2.363,419.00
1,319,185.00
0.0G¢

0.06

0.06
383,323.00
0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,0:35,450,00

Flujos de Efactivo de [as Actlvidades de Inversisn

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestruciura y Consirucciones en Proceso
Bienes Mueblas
Ofros Origenes da Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestiuctura y Construcciones en Procesc
Sienes Muebles
Ofras Aplicacionas de jnversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flufo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Nelo
intemo
Exlerne
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacibn
Servicios e la Deuda
intemno
Exilemo
Olras Aplicaciones de Financlamiento
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Firanciamiente
incremento/Disminucidn Neta en ef Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efective y Equivalentss al Efectivo 8l Inicle del Ejercicio
Efective y Equivalentes al Efective al Final del Ejercicio

0.00
.00
£.00
8.00
200,441.00
0.00
200,441.00
0.00

-200,441,00

0,00
0.00

0.00

0.00

0.00
2,402,611.00
0.00

0.00

0.00
2,402,611.00
.2,402,641.00
217,292.00
773,382,00
990,674.00

6.00

0.00

C.00

6.00
445,525.00
.00
445,526.00
2.00
-445,525,06

0.00
080
006
0.00
0.00
0.90
6,00
0.00
0.00
0.00
0.00
£89,933.00
183,442.00
773,382,008
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Municipio de Teguisauizpan Querdtaro

Cuenta Publica 2019
Notas a los Estados Financieros Consolidados
Al 31 de Diciembre de 2019

{Pesos)

Ente Pablico: MUNICIMO DE TEQUISQUIAPAN QUERETARO

Notas de Desglose

I El Activo estd integrado de la siguiente manera:

1. Efectivo y Equivalentes.

Concepto 2019 2018

SISTEMA MUNICIPAL DIF 990,674 773,382
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUIJER 0 0
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 0 o
LA CASA DEL ARTESANO 0 0
Suma 990,674 773,382

=

Bajo protesta de decir <mﬁmaaamm_m1mgo%ﬁem\§:m:nmmSm y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad def emisor
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o de Teguisouiznpan Guerétaro

e

Municip

2. Derechos a recibir Efectivo o Eguivalentes.

Concepto 2019 2018
SISTEMA MUNICIPAL DIF 1,280,986 189,593
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUIER 0 0 ’
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 0 0
LA CASA DEL ARTESANO 0 0
Suma 1,280,986 189,993
3. Inventarios y Almacenes.
Concepto 2019 2018
SISTEMA MURNICIPAL DIF 0 0
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER 0 0
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 0 0
LA CASA DEL ARTESANO 0 0
Suma 0 0
4, Inversiones Financieras.
Concepto 2019 2018
SISTEMA MUNICIPAL DIF 0 0
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER 0 0
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 0 0
LA CASA DEL ARTESANO 0 0
Suma 0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estad s-Fifiancieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad det emisor
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5. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles.

Concepto 2018 2018

SISTEMA MUNICIPAL DIF 2,514,886 2,314,446
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER 0 0
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 0 0]
LA CASA DEL ARTESANO 0 0
Suma 2,514,886 2,314,446

6. Otros Activos.

Concepto : 2019 2018

SISTEMA MUNICIPAL DIF 0 0
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER 4] 0
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 0 0
LA CASA DEL ARTESANO 0 0
Suma 0 0

H.  Pasivo.
El pasivo se encuentra integrado de la siguiente manera:

Concepto 2019 2018

SISTEMA MUNICIPAL DIF 667,188 3,294,814
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUER 0 0
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 0 0
LA CASA DEL ARTESANO 0 0
Suma 667,188 3,294,914

Bajo protesta de decir verdad declaramos g:mw\%mmﬁ:ngmam y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

s T
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Wl Notas al Estado de Variacion de la Haclenda Pdblica/Patrimonio.

Municipio de Teguisquiapan Guerdtare

El patrimonio total presentado se encuentra integrado de la siguiente manera:

¢

Concepto Hacienda Publica / Hacienda Puablica [ Hacienda Pdblica / Ajustes por Total
Patrimonio Patrimonio Patrimonio Cambios de
Contribuido Generado de Generado del Valor
Ejercicios Ejercicio
Anteriores
SISTEMA MUNICIPAL DIF 1,813,722 -1,480,244 3,654,411 0 3,987,889
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER 0 0 0 0 0
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 0 0 0 0 0
LA CASA DEL ARTESAND 0 0 0 0 0
Suma 1,813,722 -1,480,244 3,654,411 0 3,987,889
IV. Notas al Estado de Actividades.
1. Losingresos se integran de la siguiente manera:
Concepto 2019 2018
SISTEMA MUNICIPAL DIF 16,667,660 12,849,203
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER 0 0
INSTITUTO MIUNICIPAL DE LA JUVENTUD 0 0
LA CASA DEL ARTESAND 0 0
Suma 16,667,660 12,849,203

Bajo protesta de decir verdad declaramos que jos-Estatios Financieros y sus Notas son razonablermente correctos y responsabilidad del emisor
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2. Los gastos se integran de la siguiente manera:

(

ftunicipio de Teguisgulzpan Buerétaro

V. Notas al Estado de Flujo de Efectivo.

1. Flujo de Efectivo de las Actividades de Operacion:

Concepto 2019 2018
SISTEMA MUNICIPAL DIF 13,013,249 12,746,470
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER ¢ 0
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 0 o
LA CASA DEL ARTESANO 0 0
Suma 13,013,245 12,746,470
Concepto 2019 2018
SISTEMA MUNICIPAL DIF 2,820,344 1,035,458
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER 0 0
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 0 o)
LA CASA DEL ARTESANO o 0
Suma 2,820,344 1,035,458

Bajo protesta de decir verdad declaramos g

u Qmm.#maom Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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2. Flujo de Efectivo de las Actividades de Inversién.

¢

Municipio de Tequisquinpan Querdtare

Concepto

2019

2018

SISTEMA MUNICIPAL DIF

-200,441

-445,525

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER

0

0

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD

0

0

LA CASA DEL ARTESANO

0

o

Suma

.200,441

-445,525

3. Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento:

Concepto

2019

2018

SISTEMA MUNICIPAL DIF

-2,402,611

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER

0

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD

0

LA CASA DEL ARTESANC

0

Suma

-2,402,611

Notas de Memoria

Se encuentran disponibles en las notas de cada ente plblico que integran.

Notas de Gestion Administrativa

Se encuentran disponibles en las notas de cada ente publico gue integran,

Bajo protesta de decir verdad declaramos n:@_am\mm

Py

h\\\\ !
ados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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